Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2011 года

 № 15
       с. Холмогоры

О внесении изменений в постановление администрации
№ 35 от 31 мая 2010 года «Об утверждении Примерного положения о системе

оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, в

которых вводится новая система оплаты труда»

С целью приведения постановления администрации № 35 от 31 мая 2010 года «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, в которых вводится новая система оплаты труда» в соответствие с федеральным законодательством:

1. Внести в Примерное положение о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, в которых вводится новая система оплаты труда следующие изменения:

В абзаце 1 пункта 37 Примерного положения слова «по согласованию с начальником Управления образования администрации МО «Холмогорский муниципальный район» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Холмогорский вестник» и на официальном сайте Холмогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М.Рябко